
Document sonore

Idle moments / Grant Green, comp., guit.
Green, Grant (1931-1979). Compositeur
Edité par Blue Note Records. S.l. - 1999
Type de document
Disque compact
Langue
anglais
Description physique

1 disque compact
Date de publication
1999
Contributeurs
Henderson, Joe (1937-2001). Interprète 
Hutcherson, Bobby. Interprète 
Pearson, Duke (1932-1980). Interprète
Sections
Musique
Classification
Jazz
Contient

• Idle moments • Jean de Fleur • Django • Nomad

Plus d'informations...

Bibliothèque Emplacement Cote

Bibliothèque Louis Nucéra Musique 1 GRE 50

https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a3134564+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Green%252c+Grant+(1931-1979).+Compositeur
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Publisher_idx%253a%2522Blue+Note+Records.+S.l.%2522&QUERY_LABEL=Recherche+sur+Blue+Note+Records.+S.l.
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:2991418+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Henderson%252c+Joe+(1937-2001).+Interpr%25C3%25A8te
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:781723+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Hutcherson%252c+Bobby.+Interpr%25C3%25A8te
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:3134532+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Pearson%252c+Duke+(1932-1980).+Interpr%25C3%25A8te
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Classification_idx%253a%2522Jazz%2522&QUERY_LABEL=Recherche+sur+Jazz
https://bmvr.nice.fr/Default/doc/SYRACUSE/909104/idle-moments-grant-green-comp-guit


Document sonore

Pax / Andrew Hill, p, comp.
Hill, Andrew
Edité par Blue Note - 2006
Eris ; Pax ; Calliope ; Euterpe ; Erato ; Roots 'n' herbs.
Type de document
Disque compact
Description physique

1 disque compact
Date de publication
2006
Sections
Musique
Classification
Jazz
Contient

• Eris
• Pax
• Calliope
• Euterpe
• Erato
• Roots 'n' herbs

Plus d'informations...

Bibliothèque Emplacement Cote

Bibliothèque Louis Nucéra Musique 1 HIL

https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a677927+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Hill%252c+Andrew
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Publisher_idx%253a%2522Blue+Note%2522&QUERY_LABEL=Recherche+sur+Blue+Note
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Classification_idx%253a%2522Jazz%2522&QUERY_LABEL=Recherche+sur+Jazz
https://bmvr.nice.fr/Default/doc/SYRACUSE/2256772/pax-andrew-hill-p-comp


Document sonore

Back at the Chicken Shack / Jimmy Smith, comp., orgue
Smith, Jimmy (1925-2005). Compositeur. Musicien
Edité par Blue Note Records. [S.l.] - 2007

Voir la collection «The Rudy Van Gelder…

Autres documents dans la collection «Th…

Type de document
Disque compact
Description physique

1 disque compact
Date de publication
2007
Collection
The |Rudy Van Gelder Edition
Contributeurs
Turrentine, Stanley (1934-2000). Musicien 
Burrell, Kenny (1931-....). Musicien 
Bailey, Donald (1934-....). Musicien
Sections
Multimédia
Sujets

Quatuors de jazz -- 20e siècle
Hard bop -- 20e siècle

Classification
Jazz
Contient

• Back at the Chicken Shack
• When I grow too old to dream
• Minor chant
• Messy Bessie
• On the sunny side of the street

Plus d'informations...

Bibliothèque Emplacement Cote

Conservatoire de Nice Multimédia 1 SMI 40

�
�

https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a2761183+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Smith%252c+Jimmy+(1925-2005).+Compositeur.+Musicien
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Publisher_idx%253a%2522Blue+Note+Records.+%255bS.l.%255d%2522&QUERY_LABEL=Recherche+sur+Blue+Note+Records.+%255bS.l.%255d
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Identifier_idx%253a%2522771283%2522+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=&DETAIL_MODE=true
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Parent_id_exact%253a%2522771283%2522+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Recherche+de+documents
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SeriesTitle_idx%253aThe+%257cRudy+Van+Gelder+Edition+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Recherche+de+collection
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a2761184+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Turrentine%252c+Stanley+(1934-2000).+Musicien
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a2048894+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Burrell%252c+Kenny+(1931-....).+Musicien
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a2761145+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Bailey%252c+Donald+(1934-....).+Musicien
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact%253a1891933+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Quatuors+de+jazz
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact:1782183+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=20e+si%25C3%25A8cle
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact:1891933_1782183+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Quatuors+de+jazz+--+20e+si%25C3%25A8cle
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact%253a2501862+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Hard+bop
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact:1782183+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=20e+si%25C3%25A8cle
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact:2501862_1782183+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Hard+bop+--+20e+si%25C3%25A8cle
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Classification_idx%253a%2522Jazz%2522&QUERY_LABEL=Recherche+sur+Jazz
https://bmvr.nice.fr/Default/doc/SYRACUSE/2476388/back-at-the-chicken-shack-jimmy-smith-comp-orgue


Document sonore

Somethin' else / Cannonball Adderley, saxophone alto
Adderley, Cannonball (1928-1975). Musicien
Edité par Capitol Records. [S.l.] - 1999

Voir la collection «The Rudy Van Gelder…

Autres documents dans la collection «Th…

Type de document
Disque compact
Description physique

1 disque compact
Date de publication
1999
Collection
The |Rudy Van Gelder Edition
Contributeurs
Davis, Miles (1926-1991). Musicien. Compositeur 
Jones, Hank (1918-2010). Musicien. Compositeur 
Jones, Sam (1924-1981). Musicien 
Blakey, Art (1919-1990). Musicien
Sections
Multimédia
Sujets

Be-bop -- 20e siècle
Quintettes de jazz -- 20e siècle

Classification
Jazz
Contient

• Autumn leaves
• Love for sale
• Somethin' else
• One for daddy-o
• Dancing in the dark
• Bangoon

Plus d'informations...

Bibliothèque Emplacement Cote

Conservatoire de Nice Multimédia 1 ADD 40

�
�

https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a2048836+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Adderley%252c+Cannonball+(1928-1975).+Musicien
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Publisher_idx%253a%2522Capitol+Records.+%255bS.l.%255d%2522&QUERY_LABEL=Recherche+sur+Capitol+Records.+%255bS.l.%255d
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Identifier_idx%253a%2522771283%2522+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=&DETAIL_MODE=true
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Parent_id_exact%253a%2522771283%2522+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Recherche+de+documents
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SeriesTitle_idx%253aThe+%257cRudy+Van+Gelder+Edition+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Recherche+de+collection
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a1903680+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Davis%252c+Miles+(1926-1991).+Musicien.+Compositeur
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a2048870+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Jones%252c+Hank+(1918-2010).+Musicien.+Compositeur
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a2487862+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Jones%252c+Sam+(1924-1981).+Musicien
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a2048893+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Blakey%252c+Art+(1919-1990).+Musicien
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact%253a1829110+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Be-bop
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact:1782183+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=20e+si%25C3%25A8cle
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact:1829110_1782183+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Be-bop+--+20e+si%25C3%25A8cle
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact%253a1891916+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Quintettes+de+jazz
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact:1782183+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=20e+si%25C3%25A8cle
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact:1891916_1782183+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Quintettes+de+jazz+--+20e+si%25C3%25A8cle
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Classification_idx%253a%2522Jazz%2522&QUERY_LABEL=Recherche+sur+Jazz
https://bmvr.nice.fr/Default/doc/SYRACUSE/2192717/somethin-else-cannonball-adderley-saxophone-alto


Document sonore

Verse / Patricia Barber, chant, p, comp.
Barber, Patricia (1955-....). Compositeur
Edité par Blue Note Records. Chicago - 2002
Type de document
Disque compact
Langue
anglais
Description physique

1 disque compact
Date de publication
2002
Contributeurs
Arnopol, Michael. Interprète 
Alger, Neal. Interprète 
Douglas, Dave (1963-....). Interprète
Sections
Adulte
Classification
Jazz
Contient

• The| moon • Lost in this love • Clues • Pieces • I could eat your words • The| fire •
Regular pleasures • Dansons la gigue • You gotta go home • If I were blue

Plus d'informations...

Bibliothèque Emplacement Cote

Bibliothèque de Caucade Adulte 1 BAR

Bibliothèque de Saint-Roch Adulte 1 BAR

https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a3291175+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Barber%252c+Patricia+(1955-....).+Compositeur
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Publisher_idx%253a%2522Blue+Note+Records.+Chicago%2522&QUERY_LABEL=Recherche+sur+Blue+Note+Records.+Chicago
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:819066+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Arnopol%252c+Michael.+Interpr%25C3%25A8te
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:883468+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Alger%252c+Neal.+Interpr%25C3%25A8te
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:2462330+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Douglas%252c+Dave+(1963-....).+Interpr%25C3%25A8te
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Classification_idx%253a%2522Jazz%2522&QUERY_LABEL=Recherche+sur+Jazz
https://bmvr.nice.fr/Default/doc/SYRACUSE/883467/verse-patricia-barber-chant-p-comp


Document sonore

Moanin' / Art Blakey
Blakey, Art (1919-1990) | The jazz Messengers
Edité par 52nd Street Records. USA - 1988
Type de document
Disque compact
Description physique

1 disque compact
Date de publication
1988
Sections
Musique
Classification
Jazz
Contient

• Moanin'
• Are you real
• Along came Betty
• The|Drum thunder suite
• Blues march
• Come rain or come shine
• I remember Clifford
• Whisper not

Plus d'informations...

Bibliothèque Emplacement Cote

Bibliothèque Louis Nucéra Musique 1 BLA

https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a2048893+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Blakey%252c+Art+(1919-1990)
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a778018+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=The+jazz+Messengers
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Publisher_idx%253a%252252nd+Street+Records.+USA%2522&QUERY_LABEL=Recherche+sur+52nd+Street+Records.+USA
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Classification_idx%253a%2522Jazz%2522&QUERY_LABEL=Recherche+sur+Jazz
https://bmvr.nice.fr/Default/doc/SYRACUSE/2828312/moanin-art-blakey


Document sonore

Street lady / Donald Byrd, trp, bugle, chant
Byrd, Donald (1932-2013)
Edité par Blue Note Records - 1997
Type de document
Disque compact
Description physique

1 disque compact
Date de publication
1997
Contributeurs
Glenn, Roger 
Walker, David T.
Sections
Musique ; Adulte
Classification
Jazz
Contient

• Lansana's priestess
• Miss Kane
• Sister love
• Street lady
• Witch hunt
• Woman of the world

Plus d'informations...

Bibliothèque Emplacement Cote

Bibliothèque Louis Nucéra Musique 1 BYR 90

Bibliothèque de Saint-Roch Adulte 1 BYR 90

https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a3130895+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Byrd%252c+Donald+(1932-2013)
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Publisher_idx%253a%2522Blue+Note+Records%2522&QUERY_LABEL=Recherche+sur+Blue+Note+Records
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a3134548+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Glenn%252c+Roger
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a782273+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Walker%252c+David+T.
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Classification_idx%253a%2522Jazz%2522&QUERY_LABEL=Recherche+sur+Jazz
https://bmvr.nice.fr/Default/doc/SYRACUSE/4056534/street-lady-donald-byrd-trp-bugle-chant


Document sonore

Complete communion / Don Cherry, comp., cnt
Cherry, Don (1936-1995). Compositeur
Edité par Blue Note Records. New York - 2000

Voir la collection «Connoisseur CD serie…

Autres documents dans la collection «Co…

Type de document
Disque compact
Langue
anglais
Description physique

1 disque compact
Date de publication
2000
Collection
Connoisseur CD series
Contributeurs
Barbieri, Gato (1932-....). Acteur 
Grimes, Henry (1935-2020). Interprète
Sections
Musique
Classification
Jazz
Contient

• Chaque face du 33 t. original portait un titre : Complete communion • Elephantasy
• Complete communion • And now • Golden heart • Remembrance • Elephantasy •
Our feelings • Bishmallah • Wind, sand and stars

Plus d'informations...

Bibliothèque Emplacement Cote

Bibliothèque Louis Nucéra Musique 1 CHE 60

https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a3384391+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Cherry%252c+Don+(1936-1995).+Compositeur
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Publisher_idx%253a%2522Blue+Note+Records.+New+York%2522&QUERY_LABEL=Recherche+sur+Blue+Note+Records.+New+York
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Identifier_idx%253a%2522826668%2522+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=&DETAIL_MODE=true
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Parent_id_exact%253a%2522826668%2522+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Recherche+de+documents
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SeriesTitle_idx%253aConnoisseur+CD+series+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Recherche+de+collection
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a2292393+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Barbieri%252c+Gato+(1932-....).+Acteur
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:6259733+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Grimes%252c+Henry+(1935-2020).+Interpr%25C3%25A8te
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Classification_idx%253a%2522Jazz%2522&QUERY_LABEL=Recherche+sur+Jazz
https://bmvr.nice.fr/Default/doc/SYRACUSE/866904/complete-communion-don-cherry-comp-cnt


Document sonore

Maiden voyage / Herbie Hancock, p, comp.
Hancock, Herbie (1940-....). Compositeur
Edité par Blue Note Records. S.l. ; Capitol records - 1999

Voir la collection «The Rudy Van Gelder…

Autres documents dans la collection «Th…

Type de document
Disque compact
Description physique

1 disque compact
Date de publication
1999
Collection
The |Rudy Van Gelder Edition
Contributeurs
Hubbard, Freddie (1938-2008). Musicien 
Coleman, George (1935-....). Musicien 
Carter, Ron (1937-....). Musicien 
Williams, Tony (1945-1997). Musicien
Sections
Musique ; Adulte ; Multimédia
Sujets

Quintettes de jazz -- 20e siècle
Classification
Jazz
Contient

• Maiden voyage • The |eye of the hurricaine • Little one • Survival of the fittest •
Dolphin dance

Plus d'informations...

Bibliothèque Emplacement Cote

Bibliothèque Louis Nucéra Musique 1 HAN

Bibliothèque de Saint-Roch Adulte 1 HAN

Conservatoire de Nice Multimédia 1 HAN

�

https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a2233066+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Hancock%252c+Herbie+(1940-....).+Compositeur
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Publisher_idx%253a%2522Blue+Note+Records.+S.l.%2522&QUERY_LABEL=Recherche+sur+Blue+Note+Records.+S.l.
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Publisher_idx%253a%2522Capitol+records%2522&QUERY_LABEL=Recherche+sur+Capitol+records
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Identifier_idx%253a%2522771283%2522+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=&DETAIL_MODE=true
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Parent_id_exact%253a%2522771283%2522+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Recherche+de+documents
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SeriesTitle_idx%253aThe+%257cRudy+Van+Gelder+Edition+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Recherche+de+collection
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a2232580+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Hubbard%252c+Freddie+(1938-2008).+Musicien
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a5276009+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Coleman%252c+George+(1935-....).+Musicien
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a2168500+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Carter%252c+Ron+(1937-....).+Musicien
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a3315219+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Williams%252c+Tony+(1945-1997).+Musicien
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact%253a1891916+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Quintettes+de+jazz
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact:1782183+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=20e+si%25C3%25A8cle
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact:1891916_1782183+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Quintettes+de+jazz+--+20e+si%25C3%25A8cle
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Classification_idx%253a%2522Jazz%2522&QUERY_LABEL=Recherche+sur+Jazz
https://bmvr.nice.fr/Default/doc/SYRACUSE/912516/maiden-voyage-herbie-hancock-p-comp


Document sonore

Feels like home / Norah Jones, chant, p, comp.
Jones, Norah (1979-....). Compositeur
Edité par Blue note records. S.l. - 2004
Type de document
Disque compact
Langue
anglais
Description physique

1 disque compact
Date de publication
2004
Contributeurs
Levy, Adam. Compositeur 
Breit, Kevin. Compositeur 
Alexander, Lee. Compositeur
Sections
Musique ; Adulte
Classification
Pop Rock ; Jazz
Contient

• Sunrise • What Am I to you ? • Those sweet words • Carnival town • In the
morning • Be here to love me • Creepin' in • Toes • Humble me • Above ground •
The |Long way home • The |Prettiest thing • Don't miss you at all
• Sunrise • What Am I to you ? • Those sweet words • Carnival town • In the
morning • Be here to love me • Creepin' in • Toes • Humble me • Above ground
• The |Long way home • The |Prettiest thing • Don't miss you at all

Plus d'informations...

Bibliothèque Emplacement Cote

Bibliothèque Louis Nucéra Musique 2 JON 32

Bibliothèque de Caucade Adulte 1 JON

Bibliothèque de Saint-Roch Adulte 1 JON

https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a2219418+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Jones%252c+Norah+(1979-....).+Compositeur
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Publisher_idx%253a%2522Blue+note+records.+S.l.%2522&QUERY_LABEL=Recherche+sur+Blue+note+records.+S.l.
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a216486+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Levy%252c+Adam.+Compositeur
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a818324+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Breit%252c+Kevin.+Compositeur
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a715659+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Alexander%252c+Lee.+Compositeur
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Classification_idx%253a%2522Pop+Rock%2522&QUERY_LABEL=Recherche+sur+Pop+Rock
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Classification_idx%253a%2522Jazz%2522&QUERY_LABEL=Recherche+sur+Jazz
https://bmvr.nice.fr/Default/doc/SYRACUSE/907019/feels-like-home-norah-jones-chant-p-comp


Document sonore

A Night at the Village Vanguard : volume 2 / Sonny Rollins
Rollins, Sonny (1930-....). Compositeur
Edité par Blue Note Records. S.l. - 1987
Type de document
Disque compact
Langue
anglais
Description physique

1 disque compact
Date de publication
1987
Sections
Musique
Classification
Jazz
Contient

• What is thing called love • Softly as in a morning sunrise (take 2) • Sonnymoon for
two • I can't get started • I'll remember april • Get happy • Strivers row • All the
things you are • Get happy (Short version)

Plus d'informations...

Bibliothèque Emplacement Cote

Bibliothèque Louis Nucéra Musique 1 ROL 40

https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a2503887+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Rollins%252c+Sonny+(1930-....).+Compositeur
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Publisher_idx%253a%2522Blue+Note+Records.+S.l.%2522&QUERY_LABEL=Recherche+sur+Blue+Note+Records.+S.l.
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Classification_idx%253a%2522Jazz%2522&QUERY_LABEL=Recherche+sur+Jazz
https://bmvr.nice.fr/Default/doc/SYRACUSE/882303/a-night-at-the-village-vanguard-volume-2-sonny-rollins


Document sonore

Adam's apple / Wayne Shorter, saxo t, comp.
Shorter, Wayne (1933-2023). Compositeur
Edité par Blue Note Records. S.l. - 2001
Type de document
Disque compact
Description physique

1 disque compact
Date de publication
2001
Contributeurs
Hancock, Herbie (1940-....). Acteur 
Workman, Reginald "Reggie" (1937-....). Interprète 
Chambers, Joe (1942-....). Interprète
Sections
Musique
Classification
Jazz
Contient

• Adam's apple • 502 blues (Drinkin' and drivin') • El| gaucho • Footprints • Teru •
Chief crazy horse • The| collector

Plus d'informations...

Bibliothèque Emplacement Cote

Bibliothèque Louis Nucéra Musique 1 SHO

https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a2216796+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Shorter%252c+Wayne+(1933-2023).+Compositeur
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Publisher_idx%253a%2522Blue+Note+Records.+S.l.%2522&QUERY_LABEL=Recherche+sur+Blue+Note+Records.+S.l.
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a2233066+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Hancock%252c+Herbie+(1940-....).+Acteur
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:3152183+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Workman%252c+Reginald+%2522Reggie%2522+(1937-....).+Interpr%25C3%25A8te
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:3152184+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Chambers%252c+Joe+(1942-....).+Interpr%25C3%25A8te
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Classification_idx%253a%2522Jazz%2522&QUERY_LABEL=Recherche+sur+Jazz
https://bmvr.nice.fr/Default/doc/SYRACUSE/876649/adam-s-apple-wayne-shorter-saxo-t-comp


Document sonore

Bending new corners / Erik Truffaz, trp., comp.
Truffaz, Érik (1960-....). Compositeur. Musicien
Edité par Blue Note Records. [s.l] - 1999
Type de document
Disque compact
Langue
anglais
Description physique

1 disque compact
Date de publication
1999
Contributeurs
Muller, Patrick - pianiste. Compositeur. Musicien 
Giuliani, Marcello (1967-....). Interprète 
Erbetta, Marc. Musicien 
Nya. Chanteur
Sections
Musique ; Multimédia
Sujets

Jazz -- 20e siècle
Classification
Jazz
Contient

• Sweet mercy • Arroyo • More • Less • Siegfried • Bending new corners • Betty •
Minaret • Friendly fire • And

Plus d'informations...

Bibliothèque Emplacement Cote

Bibliothèque Louis Nucéra Musique 1 TRU

Bibliothèque Louis Nucéra Musique 1 TRU

Conservatoire de Nice Multimédia 1 TRU

�

https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:1996567+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Truffaz%252c+%25C3%2589rik+(1960-....).+Compositeur.+Musicien
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Publisher_idx%253a%2522Blue+Note+Records.+%255bs.l%255d%2522&QUERY_LABEL=Recherche+sur+Blue+Note+Records.+%255bs.l%255d
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a814946+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Muller%252c+Patrick+-+pianiste.+Compositeur.+Musicien
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:814947+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Giuliani%252c+Marcello+(1967-....).+Interpr%25C3%25A8te
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a826770+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Erbetta%252c+Marc.+Musicien
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a860732+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Nya.+Chanteur
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact%253a1785440+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Jazz
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact:1782183+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=20e+si%25C3%25A8cle
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact:1785440_1782183+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Jazz+--+20e+si%25C3%25A8cle
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Classification_idx%253a%2522Jazz%2522&QUERY_LABEL=Recherche+sur+Jazz
https://bmvr.nice.fr/Default/doc/SYRACUSE/860731/bending-new-corners-erik-truffaz-trp-comp


Document sonore

The Story of Neptune / Tony Williams (dms)
Williams, Tony (1945-1997). Compositeur
Edité par Blue Note Records. [s.l] - 1992
Note

Neptune : Ouverture - Neptune : Fear not - Neptune : Creatures of conscience -
Blackbird - Crime scene - Poinciana - Birdike

Type de document
Disque compact
Langue
anglais
Description physique

Disque compact (ADD)
Date de publication
1992
Contributeurs
Roney, Wallace. Interprète 
Pierce, Bill (1948-....). Interprète 
Miller, Mulgrew. Interprète
Sections
Musique
Classification
Jazz

Plus d'informations...

Bibliothèque Emplacement Cote

Bibliothèque Louis Nucéra Musique 1 WIL

https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a3315219+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Williams%252c+Tony+(1945-1997).+Compositeur
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Publisher_idx%253a%2522Blue+Note+Records.+%255bs.l%255d%2522&QUERY_LABEL=Recherche+sur+Blue+Note+Records.+%255bs.l%255d
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:777423+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Roney%252c+Wallace.+Interpr%25C3%25A8te
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:4403978+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Pierce%252c+Bill+(1948-....).+Interpr%25C3%25A8te
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:730129+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Miller%252c+Mulgrew.+Interpr%25C3%25A8te
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Classification_idx%253a%2522Jazz%2522&QUERY_LABEL=Recherche+sur+Jazz
https://bmvr.nice.fr/Default/doc/SYRACUSE/869652/the-story-of-neptune-tony-williams-dms
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	Back at the Chicken Shack / Jimmy Smith, comp., orgue
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